2022 年９⽉ 14 ⽇
各 位
                          会社名   株式会社クロスフォー
                          代表者 代表取締役社⻑ ⼟橋 秀位
                         （コード番号：7810東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役      ⼭⼝ 毅
（TEL.057-008-9640）

中期経営計画の期間延⻑に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会におきまして、2021年 9 ⽉ 17 ⽇に公表いたしました、2022 年 7 ⽉期か
ら 2024年 7 ⽉期までの 3 か年を対象とした中期経営計画「Challenge for innovation」の最終年度を 2025
年 7 ⽉期に変更することといたしましたのでお知らせいたします。

記
１．変更の内容

中期経営計画の期間を、
「2022年 7 ⽉期から 2024年 7 ⽉期まで」を、
「2022年 7 ⽉期から 2025年 7 ⽉期まで」に変更いたします。

２．変更の理由
新型コロナウイルス感染症の影響の⻑期化、ウクライナ情勢等による国際的な原材料価格⾼騰や

円安進⾏による物価上昇の影響により、中期経営計画策定時に前提としていた事業環境が⼤きく変
化し、各種施策の効果について時間を掛けて検証が必要なため、中期経営計画の期間を１年間延⻑す
ることとし、事業環境の変化に応じて必要な対応を取りつつ、現中期経営計画の⽬標達成に全⼒を尽
くしてまいります。なお、期間延⻑に伴い 2023 年 7 ⽉期の数値計画を⾒直しております。

３．数値計画
【変更前】                                （単位：百万円）

2022年 7 ⽉期 2023年 7 ⽉期 2024年 7 ⽉期
売上⾼ 3,400 4,000 5,000
営業利益 50 200 500
当期純利益 21 155 411

【変更後】                                （単位：百万円）
2023 年 7⽉期 2024 年 7⽉期 2025 年 7⽉期

売上⾼ 3,532 4,000 5,000
営業利益 125 200 500
当期純利益 98 155 411

（注）本計画の基本⽅針、重点戦略、具体的な施策については変更ありません。
以上